（股）

期初

持股

比例

期末持股数

量（股）

期末持

股比例

期末账面值

（元）

报告期损益

（元）

会计核

算科目

股份

来源

天成

控股

上市

公司

74,670,119.58

9,418,

000

1.85

%

5,010,000 0.98% 80,610,900.00 51,421,560.52

可供出

售金融

资产

股权

置换

合计

74,670,119.58

9,418,

000

-- 5,010,000 -- 80,610,900.00 51,421,560.52 -- --

六、衍生品投资情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在衍生品投资。

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

√ 适用 □ 不适用

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象类型 接待对象

谈论的主要内容及提供

的资料

2014

年

07

月

08

日

公司董事会秘书

处

电话沟通 个人 个人投资者

谈及公司的经营生产情

况，未提供资料

2014

年

07

月

14

日

公司董事会秘书

处

电话沟通 个人 个人投资者

谈及公司的经营生产情

况，未提供资料

2014

年

08

月

13

日

公司董事会秘书

处

电话沟通 个人 个人投资者

谈及公司的经营生产情

况，未提供资料

2014

年

08

月

20

日

公司董事会秘书

处

电话沟通 个人 个人投资者

谈及公司的经营生产情

况，未提供资料

2014

年

09

月

15

日

公司董事会秘书

处

电话沟通 个人 个人投资者

谈及公司的经营生产情

况，未提供资料

2014

年

09

月

25

日

公司董事会秘书

处

电话沟通 个人 个人投资者

谈及公司的经营生产情

况，未提供资料

八、新颁布或修订的会计准则对公司合并财务报表的影响

√ 适用 □ 不适用

1、根据财政部新修订的《企业会计准则第 2�号—长期股权投资》的规定，该准则未予规范的其他权

益性投资，适用于《企业会计准则第 22�号—金融工具确认和计量》。公司原持有的对中国（海南）改革

发展研究院有限责任公司的权益性投资属于《企业会计准则第 2�号—长期股权投资》未予规范的其他

权益性投资，不再作为长期股权投资核算，而应适用《企业会计准则第 22�号—金融工具确认和计量》，

作为可供出售金融资产进行核算。公司据此对其进行追溯调整。追溯调整后受影响的2014年3季度财务报

表项目年初数前后变动情况如下：

单位：人民币元

（1）、合并财务报表

受影响的报表项目

名称

调整前金额 调整影响金额 调整后金额 调整说明

长期股权投资

23,308,632.04 -10,000,000.00 13,308,632.04

将在“长期股权投资”中核算的对中国（海

南）改革发展研究院有限责任公司的权益性

投资追溯调整至“可供出售金融资产”核算

可供出售金融资产

173,197,624.80 10,000,000.00 183,197,624.80

（2）、母公司财务报表

受影响的报表项目名

称

调整前金额 调整影响金额 调整后金额 调整说明

长期股权投资

197,942,666.15 -10,000,000.00 187,942,666.15

将在“长期股权投资”中核算的对中国（海南）

改革发展研究院有限责任公司的权益性投资

追溯调整至“可供出售金融资产”核算

可供出售金融资产

120,738,760.00 10,000,000.00 130,738,760.00

2、根据修订后的《企业会计准则第30号—财务报表列报》，对原资本公积中归属于其他综合收益的

部分予以调整，根据新的列报要求作为其他综合收益项目列报，并对年初数采用追溯调整法进行调整列

报。追溯调整后受影响的2014年3季度财务报表项目年初数前后变动情况如下：

单位：人民币元

(1)、合并财务报表

受影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额 调整说明

合并所有者权益项目

资本公积

397,107,410.65 -86,857,761.17 310,249,649.48

原资本公积中归属于其他综合收益的

部分，根据新的列报要求追溯调整至其

他综合收益项目列报。

其他综合收益

0.00 86,857,761.17 86,857,761.17

(2)�母公司财务报表

受影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额 调整说明

母公司所有者权益项目

资本公积

380,621,413.47 -95,934,590.96 284,686,822.51

原资本公积中归属于其他综合收益

的部分， 根据新的列报要求追溯调

整至其他综合收益项目列报。

北海银河产业投资股份有限公司

董事长：唐新林

二0一四年十月二十九日

证券代码：000806� � � �证券简称：银河投资 公告编号：2014-057

北海银河产业投资股份有限公司

第八届监事会第六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北海银河产业投资股份有限公司 (以下简称：“公司” 或“本公司” )第八届监事会第六次会议于2014

年10月29日以通讯表决方式召开。会议应参加表决监事5人，实际参加表决监事5人。会议符合《公司法》、

《公司章程》的有关规定，合法有效。

经与会监事审议，以5票同意，0票反对，0票弃权的表决结果通过了关于《2014年第三季度报告正文及

全文》。

会议通过：经审核，监事会认为董事会编制和审议北海银河产业投资股份有限公司2014年第三季度

报告的程序符合法律、行政法规及中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了上市公司的实

际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特此公告！

北海银河产业投资股份有限公司

监 事 会

二○一四年十月二十九日

证券代码：000806� � � �证券简称：银河投资 公告编号：2014-056